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543313

716735

ABANTO VERGARAY, MARIBEL

AMPUDIA NUNES, LILIANA

  0,00

  0,00

  6,27

  5,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

D

D

LOS SALADOS

LOS SALADOS
BENAVENTE

BENAVENTE

  8,27

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49007619 LOS SALADOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

Grado

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2005

2023

Titulación Actual: BAC
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374299 MOLINA BENAVIDES, ARGENIS
MILENA

  0,00   5,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,001 LFP - Farmacia y Parafarmacia 1º D LOS SALADOS
BENAVENTE

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49007619 LOS SALADOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

Grado

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2019

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 3 / 3 

726624

728403

990349

161649

151495

737653

526653

799210

606212

904365

BEBIA DIEMANN, SARA

CARRERO HERNANDEZ, 
MARCOS

CARRION MUÑOZ, NEREA

ESTEBAN DE PAZ, SUSANA

GALLEGO UCERO, CARMEN 
MARIA

GARCÍA PÉREZ, ADRIANA

HERNANDEZ SEIJAS, REBECA

MONTES HERRERO, VICTOR 
MANUEL

MORAN FIDALGO, MARIA 
JESUS

RUIZ GUEVARA, SARA NICOLE

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,81

  6,53

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  7,33

  6,67

  6,67

  5,57

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LEÓN FELIPE

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

  7,81

  7,81

  7,81

  7,81

  7,81

  8,53

  7,00

  5,00

  7,00

  7,00

  9,33

  9,33

  6,67

  8,67

  8,67

  7,57

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49007619 LOS SALADOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

3

3

2

1

1

3

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2025

2017

2024

1996

2002

2022

2021

2021

2013

2004

2004

2025

Titulación Actual:


