

PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 1/3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: BENAVENTE

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49007619 LOS SALADOS

	Titulación Actual: BAC Criterios Comunes															specíf			Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.	Mat. Bac.	
543313	ABANTO VERGARAY, MARIBEL	0,00	6,27			Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	D	3	2005	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
716735	AMPUDIA NUNES, LILIANA	0,00	5,00			Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	D	3	2023	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 2/3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: BENAVENTE

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49007619 LOS SALADOS

	Titulación Actual: FP		erios unes										Crite	erios E	Específ	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		es Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	
	MOLINA BENAVIDES, ARGENIS MILENA	0,00	5,00	1	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	3		LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 15-09-2025

Fecha: 15-09-20 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **ZAMORA**LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49007619 LOS SALADOS

Titulación Actual: Criterios Comunes													Criterios Específicos							
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.	Pru. Acc.		Mat. Bac.	Total	
726624	BEBIA DIEMANN, SARA	0,00	5,81		1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	1	2025	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,81	
					2	LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1°	D	1	2025	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,81	
					3	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1	2025	LOS SAUCES BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,81	
					4	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1°	D	1	2025	LOS SAUCES BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,81	
					5	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1	2025	LEÓN FELIPE BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,81	
	CARRERO HERNANDEZ, MARCOS	0,00	6,53	3	1	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1°	D	1	2017	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,53	
990349	CARRION MUÑOZ, NEREA	0,00	5,00)	1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	1	2024	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	
161649	ESTEBAN DE PAZ, SUSANA	0,00	5,00)	1	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	3	1996	LOS SALADOS BENAVENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	
151495	GALLEGO UCERO, CARMEN MARIA	0,00	5,00)	1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	3	2002	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	
737653	GARCÍA PÉREZ, ADRIANA	0,00	5,00)	1	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	2	2022	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	
526653	HERNANDEZ SEIJAS, REBECA	0,00	7,33	3	1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	1	2021	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,33	
					2	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	1	2021	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,33	
799210	MONTES HERRERO, VICTOR MANUEL	0,00	6,67	7	1	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	3	2013	LOS SALADOS BENAVENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67	
606212	MORAN FIDALGO, MARIA JESUS	0,00	6,67	7	1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	D	1	2004	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,67	
					2	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1º	D	1	2004	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,67	
904365	RUIZ GUEVARA, SARA NICOLE	0,00	5,57	7	1	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	D	1	2025	LOS SALADOS BENAVENTE	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57	